

## Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

### Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację czy obecnie obowiązujące umowy są umowami terminowymi?

Zamawiający informuje, że treść pytania nie dotyczy SIWZ i nie ma wpływu na przebieg postępowania i przygotowanie oferty przez Wykonawcę.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostaw może przesunąć się o miesiąc w wyniku ewentualnego problemu z wypowiedzeniem obecnych umów. Natomiast nadal może trwać 12 miesięcy?

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż odpowiedź na to pytanie zawarta jest w Istotnych Postanowieniach Umowy w załączniku nr 6 do SIWZ poz. 16:

„Zamawiający zakłada, że umowa będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od 01.01.2016 do 31.12.2016, w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2016 będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”

### Pytanie 3

Czy podana moc zamówiona jest obecnie obowiązującą mocą zamówioną?

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, że w obowiązującej umowie z dostawcą paliwa gazowego wskazana moc w SIWZ jest obowiązującą mocą zamówioną.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12  
W LUBLINIE  
*mgr Lucjan Miculik*